
CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA 24 maggio 2022

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE 2° GRADO  

POSIZIONE COGNOME NOME ISTITUTO PUNTEGGIO PUNTI SQUADRA

1 TUCCI GIORGIA LC. D’ORIA 243 1

2 BILANCI MARGOT LC. D’ORIA 203 (3 DIECI) 2

3 FARINA REBECCA LC. D’ORIA 203 3

4 MILFA MARTA LC. DELEDDA 195 4

5 NICOLI GAIA LC. PERTINI 135 5

6 REVELLO CHIARA LC. D’ORIA 173 6

7 RUSNIGHI EMMA LC. PERTINI 145 7

8 OCCHINO LAURA LC. PERTINI 144 8

9 CAPUANO IRENE LC. DELEDDA 123 9

10 MEROLA CHIARA LC. PERTINI 112 10

11 TORRISI SARA LC. DELEDDA 88 11



CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA 24 maggio 2022

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE 2° GRADO 

POSIZIONE COGNOME NOME ISTITUTO PUNTEGGIO PUNTI SQUADRA

1 CANEPA FEDERICO IIS. ROSSELLI 207 1

2 PEROLA PIETRO LC. PERTINI 196 2

3 MANGINI GIULIO LC. PERTINI 194 3

4 BRUZZONE ATH OL LC. D’ORIA 190 4

5 LUPARIA FRANCESCO LC. D’ORIA 157 5

6 RUBINI ROBERTO IIS. ROSSELLI 136 6

7 CASALI CHRISTIAN IIS. ROSSELLI 132 7

8 PUDDU UMBERTO LC. D’ORIA 125 8

9 FORTE FERNANDES ERITSON LC. D’ORIA 109 9

10 LONGHI ION LC. PERTINI (RITIRATO) 47 11



CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA 24 maggio 2022

CLASSIFICA INDIVIDUALE FEMMINILE I° GRADO  

POSIZIONE COGNOME NOME ISTITUTO PUNTEGGIO PUNTI SQUADRA

1 CELANO ANGELICA I. C. PONTEDECIMO 245 1

2 RUGGERI VIOLA I. C. PONTEDECIMO 200 2

3 PEDEMONTE ANNA I. C. PONTEDECIMO 152 3

4 MOLISANI SOFIA I. C. PONTEDECIMO 116 4

CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA 24 maggio 2022

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE I° GRADO  

POSIZIONE COGNOME NOME ISTITUTO PUNTEGGIO PUNTI SQUADRA

1 BOERIS THOMAS I. C. PONTEDECIMO 237 1

2 SILVESTRE ANDREA I. C. PONTEDECIMO 231 2

3 SANSOVINI GABRIELE I. C. PONTEDECIMO 175 3

4 PISCOPO ROSARIO I. C. PONTEDECIMO 169 4



CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA   24 maggio 2022

CLASSIFICA  A SQUADRE  FEMMINILE 2° GRADO  

POSIZIONE ISTITUTO ATLETI
PUNTEGGIO

INDIVIDUALE
PUNTEGGIO SQUADRA

1 LC. D’ORIA

TUCCI GIORGIA 243       (1)

6BILANCI MARGOT 203       (2)

FARINA REBECCA 203       (3)

2 LC. PERTINI

NICOLI GAIA 175       (5)

20RUSNIGHI EMMA 145       (7)

OCCHINO LAURA 144       (8)

3 LC. DELEDDA

MILFA MARTA   195      (4)

24CAPUANO IRENE   123       (9)

TORRISI SARA   88      (11)



CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA   24 maggio 2022

CLASSIFICA  A SQUADRE  MASCHILE 2° GRADO  

POSIZIONE ISTITUTO ATLETI
PUNTEGGIO

INDIVIDUALE
PUNTEGGIO SQUADRA

1 ISS. ROSSELLI

CANEPA FEDERICO 207    (1)

14RUBINI ROBERTO 136    (6)

CASALI CHRISTIAN 132    (7)

2 LC. PERTINI

PEROLA PIETRO 196    (2)

16MANGINI GIULIO 194   (3)

LONGHI ION 47    (11)

3 LC. D’ORIA

BRUZZONE ATH OL 190    (4)

17LUPARIA FRANCESCO 157    (5)

PUDDU UMBERTO 125    (8)



CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA   24 maggio 2022

CLASSIFICA  A SQUADRE  FEMMINILE 1° GRADO  

POSIZIONE ISTITUTO ATLETI
PUNTEGGIO

INDIVIDUALE
PUNTEGGIO SQUADRA

1 I.C. PONTEDECIMO

CELANO ANGELICA 245    (1)

6RUGGERI VIOLA 200    (2)

PEDEMONTE ANNA 152   (3)

CAMPIONATI STUDENTESCHI TIRO CON L’ARCO

GENOVA   24 maggio 2022

CLASSIFICA  A SQUADRE  MASCHILE 1° GRADO  

POSIZIONE ISTITUTO ATLETI
PUNTEGGIO

INDIVIDUALE
PUNTEGGIO SQUADRA

1 I. C. PONTEDECIMO

BOERIS THOMAS 237    (1)

6SILVESTRE ANDREA 231   (2)

SANSOVINI GABRIELE 175   (3)


